TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN 1620408

LIEHA 4 350 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  04.12.2025

BOKOBbIE KHOMKM K LbPOBOM KNABMATYPE TG20408

OBILEE
Mopenb
Tun
YcTaHoBKa
Kopnyc

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTHKH

KonuyecTtso knaBuLL

OnvHa knaemaTypbl (nepefHei naHenu)
WwvpuHa knaBuaTypbl (NepegHer naHenu)

BbicoTa KnaBuaTtypbl

WHTEP®EVCHI NOAKMHYEHKA

WHTepdenc noaknoyeHus

MATEPWAJTbI

MaTtepwuan 3agHen naHenu
Matepuan knasuw

MaTepuan nepegHein naHenu
Cnocob HaHeceHus1 CUMBOIOB

YC/10BMA KCMAYATALIMN
Pabo4unin pecypc KHOMok
Cuna HaxaTtnsi KHONoK
CreneHb 3awmnThbl
Paboyas Temnepartypa
Paboyas BnaxHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHus

MPOYEE

Liset

TG2040B

OOKOBbIE KHOMKM

BCTpavBaHWe U3HyTpu
MeTannn4yecknii aHTMBaHaanbHbIN

4 wr
40 mm
160 mm
9 Mm

5-pin

HepxxaBelollas cTanb
HepxxaBetolas cTanb
HepaBetoLLas cTasb

nasepHasi rpaBMpoBKa C NPUMEHEHNEM CTOMKOI

6onee 1 MIH. HaXaTui
250r

IP65 (nbine- BnarosaiyuiieHHasa paboyas naHe

-10...+45 °C
30...95%
-20...470 °C
20...95%

€CTECTBEHHbLIN LBET cTanu

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



