

Артикул TG2040B

Цена 4 499 RUB

* Цена актуальна на момент формирования документа: 19.04.2026

БОКОВЫЕ КНОПКИ К ЦИФРОВОЙ КЛАВИАТУРЕ TG2040B

ОБЩЕЕ

..... Модель	TG2040B
..... Тип	боковые кнопки
..... Установка	встраивание изнутри
..... Корпус	металлический антивандальный

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

..... Количество клавиш	4 шт
..... Длина клавиатуры (передней панели)	40 мм
..... Ширина клавиатуры (передней панели)	160 мм
..... Высота клавиатуры	9 мм

ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

..... Интерфейс подключения	5-pin
-----------------------------	-------

МАТЕРИАЛЫ

..... Материал задней панели	нержавеющая сталь
..... Материал клавиш	нержавеющая сталь
..... Материал передней панели	нержавеющая сталь
..... Способ нанесения символов	лазерная гравировка с применением стойкой краски

УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

..... Рабочий ресурс кнопок	более 1 млн. нажатий
..... Сила нажатия кнопок	250 г
..... Степень защиты	IP65 (пыле- влагозащищенная рабочая панель)
..... Рабочая температура	-10...+45 °C
..... Рабочая влажность	30...95%
..... Температура хранения	-20...+70 °C
..... Влажность хранения	20...95%

ПРОЧЕЕ

..... Цвет	естественный цвет стали
------------	-------------------------